
 

 

UCHWAŁA NR XII/89/15 

RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej Powiatu Żuromińskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1445) oraz art. 211, 212, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2015r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Plan dochodów budżetu powiatu ogółem wynosi 40 181 528 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 37 279 370 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 2 902 158 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2015r. zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu powiatu ogółem wynosi 42 003 757 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 36 229 030 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 774 727 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żuromińskiego. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Żuromińskiego: 

mgr Piotr Budzich 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2016 r.

Poz. 4442



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/89/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Plan dochodów budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2015r. 

     

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7)   

 1 2 3 4 5 6 7 8   

 bieżące   

 700   Gospodarka mieszkaniowa 466 358,00 -26 000,00 0,00 440 358,00   

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 466 358,00 -26 000,00 0,00 440 358,00   

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 65 301,00 -26 000,00 0,00 39 301,00   

 758   Różne rozliczenia 20 332 649,00 0,00 28 165,00 20 360 814,00   

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 28 165,00 28 165,00   

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 28 165,00 28 165,00   

 bieżące razem: 37 277 

205,00 -26 000,00 28 165,00 37 279 370,00   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 598 451,00 0,00 0,00 598 451,00   

   

 majątkowe   

 majątkowe razem: 2 902 158,00 0,00 0,00 2 902 158,00   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00   

 Ogółem: 40 179 363,00 -26 000,00 28 165,00 40 181 528,00   

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 598 451,00 0,00 0,00 598 451,00   

 
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)    

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4442



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/89/15 

Rady Powiatu Żuromińskiego 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków budżetu Powiatu Żuromińskiego na 2015r. 

    

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego:  

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 

 

 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 761922 748922 746741 483252 263489 0 2181 0 0 0 13000 13000 0 0  

 zmniejszenie -326 -326 -326 -167 -159 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 326 326 326 0 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 761922 748922 746741 483085 263656 0 2181 0 0 0 13000 13000 0 0  

 

 71015 Nadzór budowlany 

przed zmianą 256688 252688 250507 218018 32489 0 2181 0 0 0 4000 4000 0 0  

 zmniejszenie -326 -326 -326 -167 -159 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 326 326 326 0 326 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 256688 252688 250507 217851 32656 0 2181 0 0 0 4000 4000 0 0  

 

750  
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4662843 4634964 4461790 3413500 1048290 0 173174 0 0 0 27879 27879 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2165 2165 2165 0 2165 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4665008 4637129 4463955 3413500 1050455 0 173174 0 0 0 27879 27879 0 0  

 

 75020 Starostwa powiatowe 

przed zmianą 4323551 4313551 4306052 3349179 956873 0 7499 0 0 0 10000 10000 0 0  

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 2165 2165 2165 0 2165 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4325716 4315716 4308217 3349179 959038 0 7499 0 0 0 10000 10000 0 0  

 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3329945 3314945 3159381 2811001 348380 0 155564 0 0 0 15000 15000 0 0  

 zmniejszenie -4923 -4923 -4923 0 -4923 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 4923 4923 4923 0 4923 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 3329945 3314945 3159381 2811001 348380 0 155564 0 0 0 15000 15000 0 0  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4442



 

 75411 
Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 3172589 3172589 3017325 2690473 326852 0 155264 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -4923 -4923 -4923 0 -4923 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 4923 4923 4923 0 4923 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 3172589 3172589 3017325 2690473 326852 0 155264 0 0 0 0 0 0 0  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14858961 14845461 14043253 11851108 2192145 44879 219573 537756 0 0 13500 13500 0 0  

 zmniejszenie -1079 -1079 0 0 0 0 -1079 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1079 1079 0 0 0 0 1079 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 14858961 14845461 14043253 11851108 2192145 44879 219573 537756 0 0 13500 13500 0 0  

 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 713177 713177 155293 8820 146473 16079 4049 537756 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -1079 -1079 0 0 0 0 -1079 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 1079 1079 0 0 0 0 1079 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 713177 713177 155293 8820 146473 16079 4049 537756 0 0 0 0 0 0  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 4112549 4108149 2704143 1993213 710930 970664 433342 0 0 0 4400 4400 0 0  

 zmniejszenie -387000 -387000 0 0 0 -387000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 387000 387000 0 0 0 387000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 4112549 4108149 2704143 1993213 710930 970664 433342 0 0 0 4400 4400 0 0  

 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 387000 387000 0 0 0 387000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zmniejszenie -387000 -387000 0 0 0 -387000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 387000 387000 0 0 0 387000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 387000 387000 0 0 0 387000 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 42001592 36226865 32870597 23947512 8923085 1123219 1414573 618992 0 199484 5774727 5774727 0 0  

 zmniejszenie -393328 -393328 -5249 -167 -5082 -387000 -1079 0 0 0 0 0 0 0  

 zwiększenie 395493 395493 7414 0 7414 387000 1079 0 0 0 0 0 0 0  

 po zmianach 42003757 36229030 32872762 23947345 8925417 1123219 1414573 618992 0 199484 5774727 5774727 0 0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4442


		2016-05-06T12:43:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




